[.119השאלות ]ראו דוגמא בפרוט' עמ'

על במשטרהבהקשר זה, לא נעלם מעיניי כי למרות המידע שבידי שב"כ, לא נחקר הנאשם בחקירתו

בסעיף מיוחד, כמתחייב חוקר מוגבלות 3ידי עם לאנשים )התאמה והעדה הליכי חקירה לחוק )ב(

[. לא ברור האם הפרפרזה של השב"כ "חוק הליכי חקירה"]להלן: 2005-שכלית או נפשית(, תשס"ו

ה [ ואף התרשמותו של מומח3עמדה לנגד עיני החוקר, אך עם זאת, אין בעצם ההתרשמות של שב"כ ]נ/

ההגנה, כדי לשלול את חוקיות חקירתו של הנאשם ומסירת גרסתו בחקירתו במשטרה על ידי חוקר

לחוק הליכי חקירה; ועל בית המשפט לבחון את המשקל 14שאינו חוקר מיוחד, וזאת בהתאם לסעיף

... לחוק העונשין; 305עבירה לפי סעיפים... ( 2)
- ... לחוק למניעת הסתננות )עבירות ושיפוט(, התשי"ד 4עבירה לפי סעיפים ... ( 3)

1954 ;

הגדרת "חשוד בעבירת בטחון" בסעיף גם )סמכויות אכיפה 4ב())35כך הדין הפלילי לחוק סדר )–

, לצורך מניעת מפגש עם עו"ד, כוללת את מי שהוא חשוד בעבירה לפי חוק 1996 –מעצרים(, תשנ"ו

ההסתננות, וזאת לצד מי שחשוד בעבירת טרור חמורה.

נ וספות הנה כי כן, ההגדרה של עבירת בטחון חמורה כוללת הן "עבירת טרור חמורה" והן עבירות

שנעברו בנסיבות שיש בהן כדי ליצור חשש לפגיעה בביטחון המדינה ובזיקה לפעילות טרור, תוך הפניה

לרשימה סגורה של עבירות מחוק העונשין ומחוק ההסתננות, כשהרציונאל הוא הזיקה שבין העבירות